
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
20.12.2007 № 718

Про поділ житлового фонду міста на житлові комплекси
Розглянувши звернення директора комунального підприємства «Житлово-комунальний центр» Жаболенко І.М.(лист від

19.12.2007 №1/1-2939), з метою підвищення ефективності обслуговування, поліпшення якості надання послуг з утримання 
будинків та прибудинкових територій, керуючись ст. 7, ст.27 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Провести поділ житлового фонду міста на житлові комплекси для утримання та обслуговування житлових будинків і 
прибудинкових територій (додається).

2. Комунальному підприємству «Житлово-комунальний центр» у термін до 01.02.2007 провести конкурс на право виконання 
робіт по утриманню та обслуговуванню житлових будинків і прибудинкових територій, згідно з даним поділом житлового фонду.

3. Рішення виконавчого комітету від 23,04.2003 №193 «Про поділ житлового фонду міста на житлові комплекси» вважати 
таким, що втратило чинність з 01.02.2008.

4. Центру інформації та зв’язків з громадськістю (Любива Л.М.) забезпечити оприлюднення даного рішення в міських 
засобах масової інформації.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови Остряніна Ю.О.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО

Додаток
до рішення виконавчого комітету

20 . 12.2007 № 71 8  
Поділ житлового фонду м. Славутича 

на житлові комплекси для утримання житлових 
будинків і прибудинкових територій

№
житлового
комплексу

Структура житлового комплексу Площа обслуговування

1 Талліннський квартал. 
Ризький квартал. 
Вільнюський квартал. 
Печерськнй квартал. 
Проспект Дружби народів

96 218.9 кв. м

2 Бел городський к варта л. 
Ленінградський квартал. 
Московський

140 301.5 кв. м

Чернігівський квартал. 
Добрі і ні нський квартал

120 434.6 кв. м

4 Київський квартал. 
Єреванський квартал. 
Бакинським квартал. 
Тбіліський квартал

142 860 кв. м

Керуючий справами М.І. ДРОГАН


